
單位：新臺幣千元
中華民國113年度

彰化縣花壇鄉花壇國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

136,014基金來源 3,887132,127128,317
30勞務收入 -2050159
30服務收入 -2050159
8財產收入 6250
0財產處分收入 0046
8利息收入 624

135,976政府撥入收入 3,901132,075128,080
135,976公庫撥款收入 3,901132,075128,080

0其他收入 0028
0雜項收入 0028

138,710基金用途 4,254134,456131,250
138,280國民教育計畫 4,316133,964130,769
138,280國民小學教育 4,316133,964130,769

430建築及設備計畫 -62492481
430其他設備 -43473481

0無形資產 -19190

期初基金餘額 3,806 3,559 246
本期賸餘  (短絀－) -2,329 -367-2,933

9,067

-2,696

0
1,110

0
1,230

0
-121期末基金餘額6,135

解繳公庫0

備註：

141-3


